

<p>न्यूक्लियर पावर कारपोरेशन ऑफ इंडिया लिमिटेड (भारत सरकार का उद्यम) मद्रास परमाणु बिजलीघर कल्पाकम - 603 102 काँचीपुरम जिला (तना)</p>		<p>Nuclear Power Corporation of India Limited (A Government of India Enterprise) MADRAS ATOMIC POWER STATION Kalpakkam - 603 102, Kancheepuram Dist. (T.N.)</p>
<p>मानव संसाधन प्रबंधन Human Resource Management</p>		

सं. न्यूपाकाइलि/मपबिघ/मा.सं.प्र./3(2)/वै.प्र. (वैस)/2017
No. NPCIL/MAPS/HRM/3(2)/ST(SA)/2017

27.02.2017

रोल नंबर **Roll No. REFER**
ANNEXURE

विधा : स्वास्थ्य भौतिकी **Discipline : Health Physics**

सर्वश्री/श्री/श्रीमति/कु.

S/Shri/Smt./Kum. REFER ANNEXURE
प्रवेशपत्र के अनुसार पता

Address as per Admit Card.

प्रिय अभ्यर्थी Dear Candidate,

विषय : वैतनिक प्रशिक्षु - वैज्ञानिक सहायक(स्वास्थ्य भौतिकी) के चयन हेतु व्यक्तिगत साक्षात्कार के संबंध में।

**Sub : Personal Interview for selection of Stipendiary Trainees/Scientific Assistant
(Health Physics) – Reg.**

* * * * *

हमारे विज्ञापन सं.: 4/मपबिघ/मा.सं.प्र./2015 के प्रत्युत्तर में आपके आवेदन का कृपया संदर्भ लें। नीचे दिए कार्यक्रम के अनुसार व्यक्तिगत साक्षात्कार के लिए उपस्थित रहने का आपसे अनुरोध है।

Please refer to your application in response to our advertisement No.4/MAPS/HRM/2015. You are requested to appear for a Personal Interview as per the schedule given below:

व्यक्तिगत साक्षात्कार का दिनांक Date of Personal Interview	को रिपोर्ट करें Report to	समय Time
REFER ANNEXURE	<p>मपबिघ केन्द्रीय बस स्टेण्ड MAPS Central Bus Stand, पळुवि टाउनशिप, कल्पाकम DAE Township, Kalpakkam-603 102, काँचीपुरम जिला Kancheepuram District, तमिलनाडु Tamilnadu.</p>	0830 Hrs.

1. आपको साक्षात्कार स्थान पर ले जाने के लिए दिनांक: **REFER ANNEXURE** ठीक 0830 बजे को मपबिघ केन्द्रीय बस स्टेण्ड, पळुवि टाउनशिप, कल्पाकम- 603 102, काँचीपुरम जिला, तमिलनाडु पर रहना चाहिए (संपर्क मोबाइल सं. 9445397562)।

You should be available at MAPS Central Bus Stand, DAE Township, Kalpakkam-603102, Kancheepuram District, Tamilnadu, sharply at 0830 hrs. on **REFER ANNEXURE** for pickup to the Interview Venue. (Contact Mobile No.9445397562).

2. साक्षात्कार के लिए रिपोर्ट करते समय कृपया निम्नांकित मूल दस्तावेज और सत्यापन के लिए एक छाया प्रति भी साथ लाएं, नहीं लाने की स्थिति में साक्षात्कार में उपस्थित होने की अनुमति आपको नहीं दी जाएगी ।

Please bring the following documents in original and also a xerox copy for verification at the time of reporting for the Interview failing which, you **will not be allowed Strictly** to appear for the Interview.:-

(0)	<ol style="list-style-type: none">1. लिखित परीक्षा के समय दिया गया यह बुलावा पत्र और प्रवेश कार्ड प्रवेश पत्र । This Call letter and Admit Card given at the time of Written Examination.2. जन्म तिथि प्रमाण के लिए जन्म प्रमाणपत्र/एसएससी अंक तालिका और प्रमाण-पत्र । Birth Certificate/SSC Mark Sheet and Certificate as a proof of Date of Birth.3. सभी शैक्षणिक तथा तकनीकी अर्हताओं की अंक तालिका । प्रत्येक वर्ष या प्रत्येक सेमेस्टर की अंक तालिका लगानी आवश्यक है Mark Sheets and Certificates of all Educational and Technical Qualifications. Mark Sheet of each year or each semester is must.4. यदि अभ्यर्थी के प्रमाणपत्र हिन्दी या अंग्रेजी में नहीं है तो, हिन्दी या अंग्रेजी में अनुवादित प्रति को संलग्न करना चाहिए । If the Candidates Certificates are not in Hindi or English then translated copy of Hindi or English should be enclosed.5. सरकार द्वारा निर्धारित प्रपत्र में सक्षम प्राधिकारी द्वारा जारी अजा/अजजा/हाल में जारी किया गया अपिव जाति प्रमाण पत्र (नॉन क्रिमीलियर) । Caste Certificate SC/ST/recently issued OBC (Non creamy layer) by the Competent Authority in the form prescribed by the Government.6. स्थानांतरण प्रमाणपत्र Transfer Certificate.7. कर्मचारी रोजगार कार्ड Employment Exchange Card.8. सरकारी/पीएसयू आदि में सेवा करने की स्थिति में, वर्तमान नियोक्त से अन्नापत्ति प्रमाणपत्र, यदि आवेदन को उचित चैनल के माध्यम से नहीं भेजा गया था । In case of those serving in Govt./PSUs etc., No Objection Certificate from present employer, if application was not sent through proper channel.9. आवेदन पत्र में उल्लिखित अन्य कोई प्रमाणपत्र Any other Certificates mentioned in the application form.
-----	---

3. इलैक्ट्रॉनिक उपकरण, मोबाइल फोन, गणक यंत्र, स्लाइड रूल, लॉग टेबल और ऐसे कोई गणितीय सहायता, वैयक्तिक नोट्स, किताबें आदि परीक्षा हॉल में लाने की अनुमति नहीं होगी ।

As the Interview is being planned at MAPS Plant site, No Electronic Gadgets, Mobile Phones are permitted. Any Parent, Relatives and Guardian of the candidate will not be permitted to enter Plant Site.

4. मपबिघ स्थल साइट में प्रवेश करने के लिए, सरकार द्वारा जारी एक प्रति सहित मूल पहचान कार्ड को अभ्यर्थी को लेकर आना है (जैसे: मतदान पहचान पत्र, चालक लाईसेंस और आधार कार्ड आदि)

To enter MAPS Plant Site the candidate has to bring Original Government issued Identity card with one Photo Copy of the same (For example Voter ID, Driving Licence & Aadhaar Card etc.).

5. 30 कि.मी. से अधिक यात्रा करने पर अनसुचित जाति/जन जाति अभ्यर्थियों को समुदाय प्रमाण-पत्र के साथ दावा प्रस्तुत करने के उपरांत निकटतम रास्ते से द्वितीय श्रेणी रेल किराया या बस किराया के समतुल्य यात्रा भत्ता(टीए) दिया जाएगा । यात्रा भत्ते के लिए समुदाय प्रमाण पत्र के साथ यात्रा टिकट जोड़ना अनिवार्य है । यह भी ध्यान दें कि यात्रा भत्ता पत्राचार पते तक ही सीमित होगा ।

Travelling Allowance (TA) equivalent to Second Class Rail fare or Bus fare by shortest route will be paid to Scheduled Caste/Scheduled Tribe candidates beyond 30 Kms. Journey tickets along with Community Certificate for claiming Travelling Allowance should be produced. It may be noted that Travelling Allowance will be restricted to the Correspondence address.

6. अभ्यर्थियों को ठहरने का प्रबंध स्वयं करना होगा।
Candidates will have to make their own arrangements for their stay.
7. कृपया ध्यान दें कि साक्षात्कार की तारीख तथा स्थान में किसी भी प्रकार के परिवर्तन के लिए किए अनुरोध पर किसी भी स्थिति में विचार नहीं किया जाएगा।
Please note that no request for change in the date of Interview or Venue will be entertained on any account.
8. किसी भी तरह का प्रचार प्रसार करने पर निरर्हता समझी जाएगी।
Canvassing in any form shall be a disqualification.
9. न्यूपाकाइंलि को साक्षात्कार को निरस्त या स्थगित करने का अधिकार है।
NPCIL has right to cancel or postpone the Interview.
10. उनके/उनकी द्वारा दी गई सूचना के अनुसार अभ्यर्थियों को जारी बुलावा पत्र और प्रवेश पत्र अनंतिम है। कारपोरेशन द्वारा अभ्यर्थियों की पात्रता का सत्यापन नहीं किया गया है। नियुक्ति प्राधिकारी द्वारा उनकी नियुक्ति/भर्ती से पहले उसका सत्यापन किया जाएगा।
The Call Letter and Admit Card are issued provisionally to the candidate as per the information provided by him/her. The eligibility of the candidate has not been verified by the Corporation. The Appointing Authority will verify the same before appointment/recruitment.
11. आपके शिक्षा/व्यावसायिक अर्हताओं और अन्य प्रमाणपत्रों के सत्यापन/पूरा करने की शर्त पर साक्षात्कार में उपस्थित होने की आपकी उम्मीदवारी अनंतिम है।
Your candidature to appear for Interview is provisional subject to verification/fulfilling of your education/professional qualifications and other testimonials.
12. किसी अद्यतन सूचना के लिए न्यूपाकाइंलि वेबसाइट: www.npcil.nic.in पर देखने का आपसे अनुरोध है।
You are requested to follow up the NPCIL Web Site : www.npcil.nic.in for any updated information.

प्रबंधक (मा.सं.) **Manager (HR)**
कृते न्यूक्लियर पावर कारपोरेशन ऑफ इंडिया लिमिटेड
For Nuclear Power Corporation of India Limited

ANNEXURE

SLNO	ROLLNO	NAME Mr /Ms	DATE OF INTERVIEW
1	50002	MAITY.DEBASIS	14.03.2017
2	50073	NAGENDRABABU.MEDURI *	14.03.2017
3	50360	AKHIL.R	14.03.2017
4	50216	BHAPKAR.SIDDHARTH.SANJAY	14.03.2017
5	50285	CHITHIRAIKUMAR.C	14.03.2017
6	50175	KAMALAKANNAN.K *	14.03.2017
7	50083	VIPIN BALAN.P *	14.03.2017
8	50118	JILNA.RAGHUNATH	14.03.2017
9	50126	PUSHKAR MILIND PRADHAN	14.03.2017
10	50204	SABARIGIRIVASAN.S	14.03.2017
11	50222	SELVA MAHADEVAN.S	14.03.2017
12	50259	NIRANJANAM RTHY E	14.03.2017
13	50014	YEDE MANGESH CHHANNILAL	14.03.2017
14	50112	ABHILASH.G.K	14.03.2017
15	50205	KARTHI.V	15.03.2017
16	50228	SATHISH KUMAR N.S	15.03.2017
17	50330	BALAKRISHNAN.C	15.03.2017
18	50356	AGASTHIYARAJ.L	15.03.2017
19	50034	PRAVIN KUMAR.A	15.03.2017
20	50022	DEBASISH DAS	15.03.2017
21	50031	GNANA SEKARAN.M *	15.03.2017
22	50240	NONGMAITHEM RAJESHWAR SINGH *	15.03.2017
23	50340	MURUGAN.G *	15.03.2017
24	50167	ANJALY.K.ASHOK	15.03.2017
25	50323	SUGITHA.V *	15.03.2017
26	50128	ANURAG CHAUDHARI *	15.03.2017
27	50220	SHEELA.M.M	15.03.2017
28	50314	SUBHASH.CHOUHAN *	15.03.2017